INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR n° 01 AO EDITAL IFMT N° 57/2016

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuicbes legais, designada pela
Portaria IFMT n° 297, de 12.02.2016, e considerando o Edital IFMT n°® 57/2016:

RESOLVE:

| — Incluir a oferta de vagas para o campus Juina, conforme abaixo:

1.3 JUINA
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais
AREA FORMAGAO ACADEMICA N° DE VAGAS
Portugués/Espanhol Licenciatura em Letras com habilitagdo em Espanhol 01
Zootecnia Graduacao em Zootecnia ou Medicina Veterinaria 01

Il — As demais disposicdes constantes no Edital 57/2016, permanecem inalteradas.

Cuiaba, 17 de junho de 2016.

GLAUCIA MARA DE BARROS

Reitora Substituta do IFMT
Portaria IFMT n° 297, de 12.02.2016



	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL COMPLEMENTAR nº 01 AO EDITAL IFMT Nº 57/2016
	A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 297, de 12.02.2016, e considerando o Edital IFMT nº 57/2016:
	FORMAÇÃO ACADÊMICA
	Licenciatura em Letras com habilitação em Espanhol
	Graduação em Zootecnia ou Medicina Veterinária



